MuhlenMarkt

Angebote der Woche 30. Juni —-4. Juli 2025

(nur, solange der Vorrat reicht)

® Gulasch vom Angusrind,
aus eigener Aufzucht und Schlachtung 1kg

m Schnitzel aus der Oberschale vom Strohschwein,
aus eigener Schlachtung (ab Dienstag!) 1kg

m Kaiserfleisch,
aus eigener Herstellung 1kg

m Kaseknacker,

aus eigener Herstellung 1kg
® Bio Salatgurken, aus unserer Gértnerei 1St
®m Bio Fenchel, aus unserer Gartnerei 1kg
m Kraftschluck Bio Smoothie,

versch. Sorten 250 ml

Mini-Pizza, versch. Sorten 1St.

Nougattaler 1St
B Ehrmann Almighurt im Glas, versch. Sorten

(zzgl. 0,15€ Mehrwegpfand) 500¢g
® Milka Schokolade, versch. Sorten 85-100¢g

Punkten Sie bei uns!
" Pro10,- € Einkauf 1 Punkt, Pramien kassieren

DiaKoniesi
shlegzogsagmu
[ 1

statt 20,90 €

statt 13,50 €

statt 21,90 €

statt 17,90 €
Aktion!

Aktion!

Aktion!
Aktion!

Aktion!

Superpreis!

statt 1,99 €

nur 18,90 €

nur 12,50 €

nur 20,90 €

nur 16,90 €

nur

nur

nur

nur

nur

nur

nur

0,85 €
3,10 €

2,35 €
2,10 €
1,70 €

1,11 €
1,25 €



