MühlenMarkt

Angebote der Woche 30. Juni – 4. Juli 2025

(nur, solange der Vorrat reicht)

■ Gulasch vom Angusrind,				
aus eigener Aufzucht und Schlachtung	1 kg	statt 20,90 €	nur	18,90 €
Schnitzel aus der Oberschale vom Strohschwein,				
aus eigener Schlachtung (ab Dienstag!)	1 kg	statt 13,50 €	nur	12,50 €
Kaiserfleisch,				
aus eigener Herstellung	1 kg	statt 21,90 €	nur	20,90 €
■ Käseknacker,				
aus eigener Herstellung	1 kg	statt 17,90 €	nur	16,90 €
■ Bio Salatgurken, aus unserer Gärtnerei	1 St.	Aktion!	nur	0,85 €
■ Bio Fenchel, aus unserer Gärtnerei	1 kg	Aktion!	nur	3,10 €
Kraftschluck Bio Smoothie,				
versch. Sorten	250 ml	Aktion!	nur	2,35 €
Mini-Pizza, versch. Sorten	1 St.	Aktion!	nur	2,10 €
Nougattaler	1 St.	Aktion!	nur	1,70 €
■ Ehrmann Almighurt im Glas, versch. Sorten				
(zzgl. 0,15 € Mehrwegpfand)	500 g	Superpreis!	nur	1,11 €
Milka Schokolade, versch. Sorten	85-100 g	statt 1,99 €	nur	1,25 €



Punkten Sie bei uns! Pro 10,- € Einkauf 1 Punkt, Prämien kassieren

